

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č. S936/2014/074

„LC Příkrá“

(dále jen dodatek č.3)

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Označení smluvních stran

- | | |
|--|--|
| 1. ZHOTOVITEL | CZ ANEK'S s.r.o. |
| adresa: | Krátká 614, 464 01 Frýdlant |
| zapsán v obchodním rejstříku: | u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10663 |
| IČO: | 25003810 |
| DIČ: | CZ25003810 |
| zastoupený: | Radek Haas, jednatel |
| stavbyvedoucí: | Ing. Miroslav Kračmar |
| bankovní spojení: | KB, a.s. Liberec, č. účtu : 1020320217/0100 |
| telefon: | 482321127, 606613032 |
| fax: | |
| e-mail: | czancks@czancks.cz |
| 2. OBJEDNATEL | Lesy České republiky, s.p. |
| adresa: | Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové |
| zapsán v obchodním rejstříku: | KS HK, odd. A XII, vl. 540 |
| IČO: | 421 96 451 |
| DIČ: | CZ42196451 |
| jednající: | Ing. Daniel Szorád, generální ředitel |
| na základě podpisového řádu
č. 2/2014 oprávněn jednat
ředitel KŘ Liberec | Ing. Ludvík Řičář |
| ve věcech technických jedná: | Václav Hradec, tel. 724524971
Ing. Ladislav Němce, tel. 725 257 638 |
| bankovní spojení: | KB, a.s. Hradec Králové č.ú. 26300-511/0100 |
| telefon: | 956936111 |
| fax: | |
| e-mail: | oi36@lesycr.cz |

II.

Účel dodatku č.3

1. Účelem tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo uzavřené dne 25.8.2014 na akci „LC Příkrá“ a dodatku č.1 a 2 jsou změny smluvních ujednání popsanych v následujícím článku.

III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní znění ujednání článku IV.- Cena za dílo, smlouvy o dílo a dodatku č.1 a 2 a nahrazují jej tímto ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č.1 a 2 6.535.979,- Kč bez DPH

Cena méněprací : 503.751,- Kč bez DPH

Cena víceprací : 375.420,- Kč bez DPH

Cena díla dle Dodatku č.3 : 6.407.648,- Kč bez DPH

Méně a vícepráce jsou rozepsány v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku č.3.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 3 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V LIBERCI dne: 23.9.2015


V dne


.....


Ing. Ludvík Řičář
ředitel KŘ Liberec

Za objednatele [07]

Liberec, Česká republika, s.p.
Právní ústředí: Přemyslova 1103/19, Nová Hradec Králové
IČO: 250000000
IČD: 42130451 DIČ: CZ42190451
Kontaktní osoba: Ing. Ludvík Řičář
Telefon: +420 477 222 222
E-mail: liberec@liberec.cz


.....

Radek Haas
jednatel
Za zhotovitele

23.9.2015


Položkový rozpočet

Zakázka: **LC Příkrá SO 106 méněpráce dodatek 3**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **CZ-ANEK'S s.r.o.**

IČ: **25003810**

Krátká 614

DIČ:

46401 Frýdlant

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			180 051,16
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			180 051,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		180 051,16 CZK
Základní DPH	21 %		37 811,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,16 CZK

Cena celkem s DPH

217 862,00 CZK

v _____

dne _____

22.9.2015

CZ - ANEK'S s.r.o.

KRÁTKÁ 614

464 01 FRÝDLANT

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Díl: 5	Komunikace				157 680,00
1	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	2 920,00000	54,00	157 680,00
	Díl: 99	Staveništní přesun hmot				22 371,16
2	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	575,09400	38,90	22 371,16

Položkový rozpočet

Zakázka: LC Příkrá SO 107 méněpráce dodatek 3

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: CZ-ANEK'S s.r.o.

IČ: 25003810

Krátká 614

DIČ:

46401 Frýdlant

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			323 700,24
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			323 700,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		323 700,24 CZK
Základní DPH	21 %		67 977,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,24 CZK


Cena celkem s DPH

391 677,00 CZK

v

dne

22.9.2015


 CZ-ANEK'S s.r.o.
 KRÁTKÁ 614
 464 01 FRÝDLANT

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				283 400,00
1	564731111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	5 668,00000	50,00	283 400,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				40 300,24
2	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	1 116,35000	36,10	40 300,24

Položkový rozpočet

Zakázka: **LC Příkrá SO 106 vícepráce dodatek 3**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **CZ-ANEK'S s.r.o.**

IČ: **25003810**

Krátká 614

DIČ:

46401 Frýdlant

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			150 198,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			150 198,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	150 198,00 CZK
Základní DPH	21 %	31 541,58 CZK
Zaokrouhlení		0,42 CZK

Cena celkem s DPH

181 740,00 CZK

v

dne

22.9.2015

CZ - ANEK'S s.r.o.

KRÁTKÁ 614
464 01 FRÝDLANT

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				15 195,68
1	162701105R14	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	116,80000	130,10	15 195,68
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 334,60
2	465513228R00	Dlažba z kamene na MC,s vyspár.MCs, tl.do 25 cm	m2	10,20000	523,00	5 334,60
Díl: 5		Komunikace				110 171,60
3	571907211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami do 35 kg/m2	m2	5 840,00000	14,70	85 848,00
4	spc	předrcený odval žula	t	204,40000	119,00	24 323,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 495,78
5	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	428,02000	38,90	16 649,98
6	451311821R00	podklad pod dlažbu z betonu	m2	10,20000	279,00	2 845,80

Položkový rozpočet

Zakázka: **LC Příkrá SO 107 vícepráce dodatek 3**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **CZ-ANEK'S s.r.o.**

IČ: **25003810**

Krátká 614

DIČ:

46401 Frýdlant

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			221 704,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			221 704,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		221 704,00 CZK
Základní DPH	21 %		46 557,84 CZK
Zaokrouhlení			0,16 CZK

Cena celkem s DPH

268 262,00 CZK

v

dne

22.9.2015



 CZ - ANEK'S s.r.o.
 KRÁTKÁ 614
 464 01 FRÝDLANT

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				26 049,94
	1 162701105R14	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	228,16800	114,17	26 049,94
Díl:	5	Komunikace				166 026,45
	2 571907211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami do 35 kg/m2	m2	11 408,40000	11,34	129 371,26
	3 spc	předrcený odval žula	t	399,29400	91,80	36 655,19
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				29 627,99
	4 998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	820,72000	36,10	29 627,99

Položkový rozpočet

Zakázka: **LC Příkrá SO 108 vícepráce dodatek 3**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **GZ-ANEK'S s.r.o.**

IČ: **25003810**

Krátká 614

DIČ:

46401 Frýdlant

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 518,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 518,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3 518,38 CZK
Základní DPH	21 %		739,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,38 CZK

Cena celkem s DPH

4 257,00 CZK

v

dne

22.9.2015

GZ - ANEK'S S.R.O.

KRÁTKÁ 614
464 01 FRÝDLANT

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				3 416,20
1	465513228R00	Dlažba z kamene na MC, s vyspár. MCs, tl. do 25 cm	m2	7,60000	449,50	3 416,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				102,18
2	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	l	3,05000	33,50	102,18